

Oktober-Highlights bei simply:

Maxi-Surfspaß zum Mini-Preis: Die neuen LTE Mini Tarife von simply

- Minuten-Pakete, SMS-Flat &1 bzw. 2 GB LTE ab 4,99 €
- Günstiger und schneller: Highspeed-Surfen mit bis zu 50 Mbit/s
- Kurze Laufzeit für volle Flexibilität, einmaliger Anschlusspreis nur 9,99 €

Maintal 01.10.2015 – Der Oktober steht bei simply ganz im Zeichen der kleinen Tarife mit Riesen-Surfspaß – wobei sich das "klein" nur auf die extrem günstigen Preise der LTE-Smartphonetarife bezieht. Denn die neuen Mini-Tarife von simply haben jede Menge zu bieten, wie beispielsweise LTE Highspeed-Internet mit bis zu 50 Mbit/s und extra-dickes Datenvolumen von 1 GB bzw. 2 GB sowie eine SMS-Flat. Schon ab 4,99 Euro pro Monat geht es mit den Tarif-Highlights im Oktober los. Zusätzlich senkt simply den einmaligen Anschlusspreis der Aktionstarife um satte 20 Euro auf nur noch 9,99 Euro. So günstig gibt es den LTE-Einstieg nur bei simply.

Bei simply ist schnelles Surfen mit neuester 4G-Funktechnologie zu besten Preisen Standard. Und das beweist der Preisführer im deutschen Mobilfunkmarkt auch im Oktober mit den beiden Aktionstarifen LTE Mini SMS 1 GB und LTE Mini SMS 2 GB. Ganz nach den persönlichen Surf-Vorlieben können sich Smartphone-Nutzer zwischen einem komfortablen monatlichen Datenvolumen von 1 GB oder Extra-Surfpower mit riesigem 2 GB LTE Datenvolumen entscheiden.

Die beiden Aktionstarife enthalten außerdem eine SMS-Flat und zusätzlich Minutenpakete für entspanntes Telefonieren in alle deutschen Netze. Beim LTE Mini SMS 1 GB stehen 50 Freiminuten pro Monat zur Verfügung, der größere Bruder LTE Mini SMS 2 GB enthält mit 100 monatlichen Freiminuten das doppelte Kontingent. Bereits für 4,99 Euro bzw. 8,99 Euro sind die preisgünstigen Schnäppchen unter www.simplytel.de zu haben. Weiteres Aktions-Highlight: Statt der regulären 29,99 Euro berechnet simply nur für kurze Zeit lediglich 9,99 Euro für den einmaligen Anschlusspreis – eine zusätzliche Ersparnis von 20 Euro.

Sollte selbst das üppig bemessene Inklusiv-Volumen einmal vorzeitig aufgebraucht sein, kann es bei simply ohne Geschwindigkeitsverlust weitergehen. Die praktische Datenautomatik ermöglicht bis zu dreimal je 100 MB zusätzliches LTE-Volumen – für nur 2 Euro pro Daten-Paket. So muss man nicht auf Top-Speed verzichten und kann entspannt weitersurfen.

Zusätzlich profitiert man bei simply von einer besonders kundenfreundlichen Laufzeit von nur einem Monat. Statt langer Vertragsbindung, wie bei anderen Anbietern üblich, bietet simply seinen Kunden lieber maximale Flexibilität.

Weitere Informationen und Bestellmöglichkeit unter www.simplytel.de.

Über die Drillisch Online AG

simply ist eine Marke der Drillisch Online AG. Diese ist eine 100%ige Tochtergesellschaft der Drillisch AG, einem in Deutschland tätigen Mobile Virtual Network Operator (MVNO). Als einer der profitabelsten und innovativsten Anbieter von Tarifen für Sprach- und Datenkommunikation setzt Drillisch regelmäßig neue Impulse am deutschen Mobilfunkmarkt. Drillisch gestaltet als virtueller Netzbetreiber flexible Angebote nach eigenen Produktvorstellungen auf Basis von standardisierten und entbündelten Vorleistungen der Netzbetreiber Telefónica Germany GmbH & Co. OHG und Vodafone GmbH. Zur Drillisch Online AG gehören die Marken smartmobil.de, sim.de, DeutschlandSIM, PremiumSIM, winSIM, simply, maXXim, helloMobil, McSIM, Phonex, discoTEL, discoPLUS, discoSURF sowie eteleon und M2M-mobil.

Ihr Pressekontakt:
Peter Eggers
Pressesprecher (Produkte)
Telefon: 06181-412 124
E-Mail: presse@drillisch.de